统一社会信用代码：91120116MA07F03F7D

执行事务合伙人：王京

成立日期：2021年9月15日

合伙期限：2021年9月15日至2051年9月14日

出资额：1,300万元人民币

主要经营场所：天津经济技术开发区滨海-中关村科技园融汇商务园一区13-

2-330-80

经营范围：一般项目：企业管理咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；电子产品销售；会议及展览服务；广告制作；办

公用品销售；家具销售；厨具卫具及日用杂品批发；日用百货销售。（除依法须

3

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得投资《外商投资准

入负面清单》中禁止外商投资的领域）

与公司的关联关系：公司董事王京先生为天津新程的执行事务合伙人，天津

新程为公司的关联法人。

经核查，截至本公告披露日，天津新程不属于“失信被执行人”。

2．共青城新富投资合伙企业（有限合伙）

企业性质：有限合伙企业

统一社会信用代码：91360405MABNG222XY

执行事务合伙人：曾军

成立日期：2022年5月30日

合伙期限：2022年5月30日至2042年5月29日

出资额：700万元人民币

主要经营场所：江西省九江市共青城市基金小镇内

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动（除许可业务外，可自主依

法经营法律法规非禁止或限制的项目）

与公司的关联关系：共青城新富与公司不存在关联关系。

经核查，截至本公告披露日，共青城新富不属于“失信被执行人”。

三、关联交易标的基本情况

公司名称：新线科技有限公司

统一社会信用代码：9111010839603656X0

企业性质：其他有限责任公司

法定代表人：王京

成立日期：2014年9月18日

营业期限：2014年9月18日至2064年9月17日

注册资本：16,000万元人民币

注册地址：北京市朝阳区北辰东路8号院1号楼8层801内810号

经营范围：技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；计算机系统服务；

4

基础软件服务；应用软件服务；销售计算机、软件及辅助设备、电子产品、机械

设备、金属材料、文化用品、体育用品、自行开发后的产品；会议服务；承办展

览展示活动；租赁计算机、通讯设备；经济贸易咨询；技术进出口、货物进出口、

代理进出口。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准

的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

增资前后股权结构如下：

股东名称

本次增资前 本次增资后

认缴出资额

（万元）
持股比例

认缴出资额

（万元）
持股比例

王京 8,000 50.0000% 9,143 50.7945%

鸿合科技股份有限公司 6,000 37.5000% 6,857 38.0944%

天津新程企业管理合伙

企业（有限合伙）
1,300 8.1250% 1,300 7.2222%

共青城新富投资合伙企

业（有限合伙）
700 4.3750% 700 3.8889%

合计 16,000 100.0000% 18,000 100.0000%

   最近一年及最近一期的相关财务数据：

单位：元

项目 2023年12月31日 2024年3月31日

资产总额 65,000,444.44 61,448,725.19

负债总额 21,096,929.84 21,275,728.97

净资产 43,903,514.60 40,172,996.22

应收款项总额 5,011,589.34 3,059,521.02

项目 2023年度 2024年1-3月

营业收入 59,533,638.05 13,088,482.32

营业利润 -37,000,524.07 -4,854,012.62

净利润 -30,928,499.29 -5,776,754.18

经营活动产生的现金流量净额 -22,083,100.37 -3,258,616.59

注：新线科技 2023 年度财务数据已经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计，

2024 年 1-3 月财务数据未经审计。

经核查，截至本公告披露日，新线科技不属于“失信被执行人”。

四、本次增资的定价依据

基于新线科技的经营情况、财务状况，本次增资价格由各方在平等自愿的基

https://www.qcc.com/firm/24734572cf2426aab8ae21a6d277cdd5.html
https://www.qcc.com/firm/24734572cf2426aab8ae21a6d277cdd5.html
https://www.qcc.com/firm/d5bfea66834813eab8f92d0bf04a48ed.html
https://www.qcc.com/firm/d5bfea66834813eab8f92d0bf04a48ed.html

5

础上充分沟通、协商确定为 1 元/注册资本，除股东天津新程和共青城新富放弃

本次增资外，公司和王京先生按持股比例等比例认购增资份额。本次增资定价遵

循公平、合理、公正的原则，不存在损害公司或股东利益的情形。

五、拟签订的增资协议主要内容

标的公司：指新线科技有限公司。

投资人：指鸿合科技、王京。

（一）本次增资

受限于本协议“增资价款缴付的先决条件”的约定，各方同意，投资人应按